
VISTO 

VISTO 

il regolamento per il conferimento degli incarichi didattici emanato con D.R 3194 del 
12.6.2017 
Il Bando di selezione per il conferimento di incarichi di supporto alla Didattica a favore 
dei corsi di studio del Politecnico di Milano, Dipartimento di Architettura, 
Ingegneria delle Costruzioni e Ambiente costruito (A.B.C.) - A.A. 2020-2021 (Codice 
Procedura: 2020 DIDA_DABC6, Rep. n. 2987 Prot. n. 55425, del 02/042021 

DECRETA 

E’ nominata la Commissione Giudicatrice del bando di selezione per il conferimento di incarichi di supporto 
alla Didattica presso il Dipartimento di Architettura, Ingegneria delle Costruzioni e Ambiente Costruito 
(ABC) - A.A. 2020/2021che risulta così composta: 

Presidente Prof. Capolongo Stefano
Prof.ssa Tiziana Poli
Prof. Domenico Giuseppe Chizzoniti 

professore ordinario 
professore ordinario 
professore associato 

La Commissione Giudicatrice, che potrà avvalersi di esperti in relazione agli specifici Settori Scientifico 
Disciplinari, si riunirà a partire dal 26 aprile 2021 in via telematica, per procedere alla 
selezione sulla base dei titoli e delle esperienze maturate dai candidati, desumibili dai curricula 
pervenuti. 

Milano 22 aprile 2021

Il Direttore del Dipartimento A.B.C. 
Prof. Stefano Capolongo 

DIPARTIMENTO DI 
ARCHITETTURA, 
INGEGNERIA DELLE 
COSTRUZIONI E 
AMBIENTE COSTRUITO 


		2021-04-22T16:58:53+0000
	STEFANO CAPOLONGO




